Тульская область

муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

от 26.06.2017 г.                                                                                                  № 686
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 21.04.2017 № 431 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Определение размера, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в муниципальном образовании город Ефремов»
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 21.04.2017 № 431 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Определение размера, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в муниципальном образовании город Ефремов» следующие изменения:

       1.1 В пункте 18.1 статьи 9, абзац 7 административного регламента слова: «заверенная копия трудовой книжки» заменить словами «копия трудовой книжки».
       1.2 В пункте 22 статьи 9 подпункт «д» исключить.
       1.3 В пункте 25 статьи 11 подпункты «в» и «г» исключить.
      2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
      3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
      Глава администрации

 муниципального образования

           город Ефремов                                                              С.Г. Балтабаев